Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад №44 «Алёнушка»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

от «27» декабря 2022 г.                                                                          № 104 о/д

Об утверждении регламента рассмотрения граждан

о признаках коррупционного правонарушения

В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59- ФЗ «О

порядке рассмотрения обращении граждан Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Регламент рассмотрения обращений граждан о признаках

коррупционного правонарушения» в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательного учреждении детский сад № 44 «Аленушка»

муниципального образования город-курорт Анапа (Приложение № 1)

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

информативно-технической сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Е.В. Чернявская

		2022-12-27T15:19:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 44 "АЛЁНУШКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа